Horaires ligne 686 (486)

Ne circule pas les jours fériés

Saint Géniés de Varensal - Rosis - Saint Gervais sur Mare - Saint Etienne Estréchoux - La Tour sur Orb - Villemagne I'Ar-

gentiére - Hérépian - Bédarieux
: du lundi au vendredi

Jours de circulation
Particularités

ST GENIES DE VARENSAL Plaisance Ecole

ROSIS Andabre
ST GERVAIS SUR MARE Ecole/Rongas RD922
* Castanet le Bas
ST ETIENNE ESTRECHOUX Vérenoux
LA TOUR SUR ORB Clairac
VILLEMAGNE La Gure RD922
* Centre
HEREPIAN Pioch Arnaud / Centre
BEDARIEUX Centre Commercial

Gare SNCF

Jean Jaures
Place Cot
College / Lycée

Lav
el

06:45
06:47
06:55
07:00
07:05
07:10
07:15
07:20
07:25
07:30
07:35
07:37
07:40
07:45

[YENA : lundi, mardi, jeudi et vendredi

(Y ENY

08:45
08:47
08:55
09:00
09:05
09:10
09:15
09:20
09:25
09:30
09:35
09:37
09:35

m: mercredi uniquement

LMaJVv

13:10
13:12
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:02
14:05

Jours de circulation

BEDARIEUX Place Cot
Médiatheque

Gare SNCF

Centre Commercial

HEREPIAN Pioch Arnaud
VILLEMAGNE Mairie
* La Gure RD922
LA TOUR SUR ORB Clairac
ST ETIENNE ESTRECHOUX Vérenoux

ST GERVAIS SUR M. Castanet le Bas /Rongas rp922

* Ecole
ROSIS Andabre
ST GENIES DE VARENSAL Plaisance Ecole

: uniquement les jours scolaires

12:10
12:13
12:15
12:18
12:21
12:25
12:30
12:32
12:40
12:42
12:45
12:48
12:50

LMaJV Me

o]
12:10[1]
12:13
12:15
12:18
12:21
12:25
12:30
12:32
12:40
12:42
12:45
12:48
12:50

LMaJVv

17:10[2]
17:13
17:15
17:18
17:21
17:25
17:30
17:32
17:40
17:42
17:45
17:48
17:50

- part du collége et du lycée
- part du collége et du lycée les jours scolaires
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